
ISSN 0239-8265

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA NOWOSĄDECKIEGO

Nr 42/98Nowy Sącz, 8 września 1998 r.

Treść:
Poz.:

793

Str.

ROZPORZĄDZENIA WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO
1X3—  Nr 40 z dnia 31 sierpnia 1998 r. w sprawie zmiany zaliczenia do kategorii dróg gm innych na terenie w ojewództwa nowosądeckiego 793

184 _  N r 41 z dnia 4 w rześnia 1998 r. w spraw ie uchylenia rozporządzenia o zw alczaniu w ścieklizny zw ierząt łownych i dzikich . 795

183
ROZPORZĄDZENIE NR 40 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  

z dnia 31 sierpnia 1998 r. 
w sprawie zm iany zaliczenia do kategorii dróg gminnych na terenie województwa nowosądeckiego

Na podstawie art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 m arca 1985 r. o drogach 

publicznych (Dz. U. Nr 14, poz. 60, z 1988 r. Nr 19, poz. 132, z 1989 

r. Nr 35. poz. 192, z 1990 r. N r 34, poz. 198, z 1991 r. Nr 75, poz. 332, 

z 1993 r. Nr 47, poz. 212, z 1994 r. Nr 127, poz. 627, z 1997 r. N r 6, 

poz. 31. N r 80. poz. 497. N r 106, poz. 677 i N r 123. poz. 780) -  

zarządza się co następuje:

§ 1
W uchwale Nr 18/IV/88 W ojewódzkiej Rady Narodowej w Nowym 
Sączu z dnia 21 grudnia 1988 r. w sprawie zaliczenia dróg publicznych 
do kategorii dróg gm innych na terenie województwa nowosądeckiego 
(Dz. Urz. Woj. N ow osądeckiego z 1989 r. Nr 3. poz. 25, z 1993 r. Nr

22, poz. 220, z 1994 r. N r 3, poz. 34, N r 11, poz. 112, Nr 26. poz. 294. 
z 1995 r. N r 19, poz. 98, z 1997 r. N r 13, poz. 47 i z 1998 r. Nr 13. poz. 
56) wprowadza się następujące zmiany:

-  zalicza się dodatkow o do kategorii dróg gminnych: 

w gm inie C zarny D unajec 15 ciągów  drogowych, 

w gm inie Jordanów  167 ciągów  drogowych, 

zgodnie z wykazem  stanow iącym  załącznik do rozporządzenia.

§ 3

Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym  W ojewództwa Now osądeckiego 

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka

Załącznik do Rozporządzenia Nr 40 

W ojewody Nowosądeckiego 

z dnia 31 sierpnia 1998 r.

Gmina Czarny Duna jec Gmina Jordanów
Lp. Nr drogi Nr ewid. gruntów Nazwa drogi NAPRAWA

1. 2519268 1912 Tatrzańska Lp. Nr drogi

2. 2519269 3356 Tatrzańska 1. 2506012

3. 2519270 3357 bez nazwy 2. 2506013

4. 2519271 3471 bez nazwy 3. 2506014

5. 2519272 3610 bez nazwy 4. 2506015
6. 2519273 3688 bez nazwy

5. 2506016
7. 2519274 3955 bez nazwy

6. 2506017
8. 2519275 3949 bez nazwy

7. 2506018
9. 2519276 18169 bez nazwy

8. 2506019
10. 2519277 17904/1 bez nazwy

9. 2506020
1 1. 2519278 17887 bez nazwy

10. 2506021
12. 2519279 17885 bez nazwy

11. 2506022
13. 2519280 17954/1 bez nazwy

12. 2506023
14. 2519281 17927 bez nazwy

13. 2506024
15. 2519282 17988/1 bez nazwy

Nazw a drogi 

N aprawa Górna -  Jordanów 

Napraw a -  Piecygrochowa 

Napraw a -  Pasiowa 

N apraw a -  M aślakowa 

N aprawa -  W awrzyńcowa 

N apraw a -  Gorzutkowa 

Naprawa -  Tatarkowa 

N apraw a -  Gwiżdżowa 

Naprawa -  Folwarska 

Napraw a -  Jakubowa 

N apraw a -  Czubinowa 

Napraw a -  Brzeźniowa 

N apraw a -  Syberia



D ziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 42/98 —  794 — Poz. 183

14. 2506025 Napraw a - N a  Luboń (staraZakopianka)

15. 2506026 Napraw a -  Zegień Dolny

16. 2506027 N apraw a -  Pod Przęcką Górę

17. 2506028 Napraw a -  Pod Kiecką

18. 2506029 Napraw a -  D roga na Podlesie

19. 2506030 N apraw a -  Niewidom iec

20. 2506031 N apraw a -  Antalowa

21. 2506032 N apraw a -  Solna

22. 2506033 N apraw a -  Antalow a II

WYSOKA
Lp. Nr drogi Nazwa drogi

1. 2506051 Zagrody

2. 2506052 M agierówka

3. 2506053 Salaw ówka

4. 2506054 Sw idrów ka

5. 2506055 Pietrków ka

6. 2506056 Do Szkoły

7. 2506057 Na D ziatek

8. 2506058 Kosfciól

9. 2506059 M aciaszkówka

10. 2506060 Sarnówka

11. 2506061 Bednarzówka

12. 2506062 Nad Las

13. 2506063 Stara Droga

14. 2506064 Za Zwierzyniec

15. 2506065 M ierniczakówka

16. 2506066 Gwiazdoniówka

17 2506067 Ferkówka

18. 2506068 M rów ców ka

19. 2506069 Leśniakówka

20. 2506070 Plutówka

21. 2506071 Zarębek

22 2506072 Plutówka

23. 2506073 Szczyptówka

24. 2506074 Teprówka

TOPORZYSKO
Lp. Nr drogi Nazwa drogi

1. 2506101 Toporzysko -  Kow alowa

2. 2506102 Toporzysko -  Łazarzowa

3. 2506103 Toporzysko -  Peliwowa

4. 2506104 Toporzysko -  Chudowa

5. 2506105 Toporzysko -  W ójtowiczowa

6. 2506106 Toporzysko -  Janeczkowa

7. 2506107 Toporzysko -  Figurowa Kulakowa

8. 2506108 Toporzysko -  Biatoniowa

9. 2506109 Toporzysko -  Dydowa

10. 2506110 Toporzysko -  Rączkowa

1 1. 2506111 Toporzysko -  Pietrzykowa I

12. 2506112 Toporzysko -  P ietrzykowa II

13. 2506113 Toporzysko -  Pająkowa

14. 2506114 Toporzysko -  K ow alczykowa

15. 2506115 Toporzysko -  Kozowa

16. 2506116 Toporzysko -  Zającowa

17. 2506117 Toporzysko -  Cies'lako.wa
18. 2506118 Toporzysko -  Bąkalowa

19. 2506119 Toporzysko -  Galowa

20. 2506120 Toporzysko -  H abinowa

21. 2506121 Toporzysko -  Targoszowa

22. 2506122 Toporzysko -  Piszczkow a

23. 2506123 Toporzysko -  Strzelcowa

24. 2506124 Toporzysko -  Tomczykowa

25. 2506125 Toporzysko -  R osołowa

26. 2506126 Toporzysko -  Sm ołowa

27. 2506127 Toporzysko -  W ierzbeczkowa

28. 2506128 Toporzysko -  Kaszubowa

29. 2506129 Toporzysko -  Za Dwói'

30. 2506130 Toporzysko -  Zagrody

31. 2506131 Toporzysko -  M raźnica

32. 2506132 Toporzysko -  Budkowa

33. 2506133 Toporzysko -  W ierzbowa

34. 2506134 Toporzysko -  Grabarzowa

35. 2506135 Toporzysko -  Stąporowa

36. 2506136 Toporzysko -  Rys. Ciap. Dział

37. 2506137 Toporzysko -  Dudowa

OSIELEC
Lp. N r drogi Nazwa drogi

1. 2506151 Osielec -  Brzanowa

2. 2506152 Osielec -  R usinowa

3. 2506153 Osielec -  Bogaczowa

4. 2506154 Osielec -  Kowalowa I, II

5. 2506155 Osielec -  B ańdurow a I. II

6. 2506156 Osielec -  Zarebowa I. U

7. 2506157 Osielec -  Baranowa I, II

8. 2506158 Osielec -  Karbowa

9. 2506159 Osielec -  Świstkowa

10. 2506160 O sielec -  Ligusowa

11. 2506161 Osielec -  Na Grapę

12. 2506162 Osielec -  Bachulowa

13. 2506163 O sie lec -Jab co n ie

14. 2506164 Osielec -  Koniówki

15. 2506165 Osielec -  Balcarzowa

16. 2506166 Osielec -  Koprzkowa

17. 2506167 Osielec -  Solowskich

18. 2506168 Osielec -  Harwatow a

19. 2506169 O s ie lec -K o to w a

20. 2506170 Osielec -  Książkowa

21. 2506171 Osielec -  Gtodkowa

22. 2506172 Osielec -  Sołtystwo

23. 2506173 Osielec -  M orawow a I. II

24. 2506174 Osielec -  Zagrody

25. 2506175 Osielec -  Budowa

26. 2506176 O sie lec -Jan ik o w a

27. 2506177 Osielec -  M isiarzow a

28. 2506178 O sielec -  Sędrowa

29. 2506179 Osielec -  Słoninowa



Dziennik Urzęd. Woj. N ow osądeckiego N r 42/98 —  795 — Poz. 183,184

30. 2506180 Osielec -  N iziołkowa 13. 2506213 Łętow nia -  Budowa

31. 2506181 Osielec -  Sępkowa 14. 2506214 Ł ęto w n ia-C h leb k i
32. 2506182 Osielec -  W ronkowa 15. 2506215 Ł ę to w n ia -Jak u  bczęcia
33. 2506183 Osielec -  M atułowa 16. 2506216 Ł ęto w nia-Ż w ięgad tow a
34. 2506184 O sielec -  O leksowa 17. 2506217 Łętownia -  Kubackich
35. 2506185 Osielec -  Dudkow a 18. 2506218 Łętow nia -  Zagrody Niżne
36. 2506186 Osielec -  Leśniaki 19. 2506219 Łętow nia -  Gorylowa
37. 2506187 Osielec -  Hodanowa 20. 2506220 Łętownia -  G zyszczonka
38. 2506188 Osielec -  Szyszkow a 21. 2506221 Łętownia -  Gancarzowa
39. 2506189 Osielec -  G rzybkowa I i II 22. 2506222 Łętow nia -  Saguchy
ŁĘTOWNIA 23. 2506223 Łętow nia -  Zagrody Wyżne
Lp. Nr drogi N azw a drogi 24. 2506224 Łętownia -  Ciszczoniki

1. 2506201 Łętownia -  Lachowa 25. 2506225 Łętow nia -  Cebulowa
2. 2506202 Łętownia -  Szwajcowa 26. 2506226 Łętownia -  M izerówka
3. 2506203 Łętow nia -  G ąsiory 27. 2506227 Łętow nia -  M akuch Wyżny
4. 2506204 Ł ęto w n ia-B a lo w a 28. 2506228 Łętownia -  Bargłowa
5. 2506205 Łętownia -  Bacowa 29. 2506229 Ł ęto w n ia-B ąb o le

6. 2506206 Łętownia -  Szyszkowa 30. 2506230 Łętow nia -  M akuch Niżny
7. 2506207 Łętow nia -  Książkowa 31. 2506231 Ł ęto w n ia -Jag u s ie
8. 2506208 Łętow nia -  W ójcikowa 32. 2506232 Łętownia -  Potok
9. 2506209 Łętownia -  Knapiki 33. 2506233 Łętownia -  Czarnoty

10. 2506210 Ł ętow nia-K ow alczęc ia 34. 2506234 Łętownia -  Balcerzowa
11. 2506211 Łętownia -  Kościelnych 35. 2506235 Łętownia -  Saguchy
12. 2506212 Łętow nia -  K limasowa

184

ROZPORZĄDZENIE NR 41 WOJEWODY NOWOSĄDECKIEGO  
z dnia 4 września 1998 r. 

w sprawie uchylenia rozporządzenia o zwalczaniu wścieklizny zwierząt łownych i dzikich

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 24 kwietnia 1997 r. o zwalczaniu 
chorób zakaźnych zwierząt, badaniu zwierząt rzeźnych i m ięsa oraz o 
Państwowej Inspekcji W eterynaryjnej (Dz. U. N r 60, poz. 369) zarzą
dza się co następuje

S 1

Uznaje się za wolne od wścieklizny miejscowości: Marcinkowice. Rdzio- 
stów. Wola M arcinkowicka. Klęczany, Krasne Potockie, Chomranice w 
Gminie Chełmiec.

S 2

Tracą moc rozporządzenia: Nr 31 z dnia 27 maja 1998 r. oraz N r 34 z

dnia 26 czerw ca 1998 r. (Dz. Urz. W ojewództwa Now osądeckiego Nr 
23/98, poz. 97 i N r 28/98, poz. 113) w sprawie zwalczania wścieklizny 
zwierząt łownych i dzikich.

S 3

W ykonanie rozporządzenia powierza się Rejonow em u Lekarzowi We
terynarii w Nowym  Sączu.

S 4

Rozporządzenie wchdzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienniku Urzę
dowym  W ojewództwa Nowosądeckiego.

W ojewoda Nowosądecki: Lucjan Tabaka



W ydaw ca: W ojew oda N ow o sąd eck i -  R edakcja: U rząd  W ojew ódzki -  W ydział O rganizacji i N ad zo ru , N. Sącz. ul. Ja g .e llo n sk a  5 .  -  R ed ak to  N acze lny . Iw  o n a H e b d a  
'  T ło czo n o  z p o lecen ia  W ojew ody  N o w o sąd eck ieg o  z dnia 8 w rześn ia  1998 r. w D rukarn i N O W O D R U K . N ow y S ącz  ul. D ługosza  73 . tel./fax  ((-1 8  

O rgan izacja  druku  i k o lportażu  -  W ydział O rganizacji i N adzoru  U rzęd u  W ojew ódzk iego  w  N. S ączu . ul. Jag .e llo n sk a  52 -  tel. 443-7 4 -2 3  N ak ład  .3(1 C ena. tl.ofi


